
  

   

 

Система за проследяване на завършилите ПОО 
 

 

  

 

Целите на проекта са: 

 Да анализира в дълбочина контекста и нуждите във всяка страна. 



 

 Да се разработи система за проследяване на завършилите 

професионално образование и обучение на институционално ниво, 

която ще бъде включена в системата за осигуряване на качеството 

на доставчика на ПОО. 

 Пилотно тестване и внедряване на системата за проследяване, 

създаване на механизъм за проследяване и интегриране в 

процесите на мониторинг на ПОО. 

 Подпомагане на доставчиците на ПОО да приложат механизма за 

проследяване и да го интегрират в своята система за осигуряване 

на качеството. 

Проектът “On Track” е адресиран към европейските политики и приоритети 

и отговаря на общите нужди на европейските доставчици на ПОО. 

Транснационалното партньорство гарантира разработването на 

механизъм за проследяване и инструменти, които отговарят на нуждите 

на всички участващи страни и могат да бъдат пренесени и в други страни. 

 

 

 



 

От 15 до 17 януари се проведе краткосрочното съвместно обучение на 

служители в Атина в IEK DELTA. 

Тема на обучението: 

УСТАНОВЯВАНЕ НА МЕХАНИЗЪМ ЗА ПРОСЛЕДЯВАНЕ В ДОСТАВЧИЦИ НА 

ПОО  

 
 

  

 

 

Пилотиране 

 

Ще тестваме системата за проследяване два пъти във всеки доставчик, с 

начало през април 2020 г. 

 

✔ скоро завършили (6 месеца) 

✔ по-отдавна завършили (2 години) 

 

В случай, че вашата институция иска да участва в пилотирането на 

системата за проследяване, моля, свържете се с лицето за контакт във 

вашата страна  

 

 

 

Partners  

 

 



 

 

TECHNICAL UNIVERSITY OF KOSICE-SLOVAKIA 

Contact person: Oto Hudec |oto.hudec@tuke.sk | 

www.tuke.sk | +421915858923  
 

 
 

 

IDEC - GREECE 

Contact person: Natassa Kazantzidou 

| natassa@idec.gr | www.idec.gr | +302104286227  
 

 
 

 

3S RESEARCH LABORATORY - AUSTRIA 

Contact person: Dr. Stefan Humpl 

| humpl@3s.co.at | www.3s.co.at | +431585091530  
 

 
 

 

INTERCOLLEGE-CYPRUS 

Contact person: Maria Theodorou 

| theodorou.m@unic.ac.cy | www.intercollege.ac.cy | 

+35796511100  
 

 
 

 

IEK DELTA-GREECE 

Contact person: Dr. Konstantinos N. Kiousis 

| kiousis@iekdelta.gr | www.iekdelta.gr | +306946718032  
 

 
 

 

POLITEKNIKA IKASTEGIA TXORIERRI-SPAIN 

Contact person: Kepa Larrondo 

| klarrondo@txorierri.net | www.txorierri.net +34687149983  
 

 
 

 

ASTRA-SLOVAKIA 

Contact person:  Kristina Zgodavova | astra@astra-

ngo.sk | +421903750590  
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EUROFORTIS - LATVIA 

Contact person: Adela Vitkovska 

| adela.vitkovska@eurofortis.lv | www.eurofortis.lv  
 

 
 

 

NAVET - BULGARIA 

Contact person: Irina Dimitrova 

| i.dimitrova@navet.government.bg | www.navet.government.bg  
 

 

 

Click here to see more  

 

 
 

 

This publication reflects the views only of the authors, and the 

Commission  cannot be held responsible for any use which may be made 

of the information  contained therein. 

Project number: 2018-1-SK01-KA202-046331 
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